

**PROTOKÓŁ Nr 3/06**  
**NADZWYCZAJNEJ III SESJI RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE**  
**ODBYTEJ W DNIU 21.12.2006 r.**

Sesja Rady Miejskiej w Rychwale odbyła się w sali narad Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale i trwała od godz. 16<sup>00</sup> do godz. 17<sup>00</sup>.

W sesji udział wzięło 15 radnych na ustawowy skład rady wynoszący 15 osób.

W obradach wzięły również udział następujące osoby :

1. Piotr Kupski - Sekretarz Gminy
2. Halina Krzyżanowska - Skarbnik Gminy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Pkt 1**

Sesję otworzył Pan Roman Drewniacki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Rychwale. Przywitał wszystkich i stwierdził, że w obradach uczestniczyło 15 radnych a tym samym obrady były prawomocne.

**Pkt 2**

Pan Roman Drewniacki przedstawił projekt porządku obrad sesji i poprosił o ewentualne wnioski lub uwagi w sprawie jego zmiany.

Uwag ani wniosków do przedstawionego porządku obrad nie było.

(porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

Ze względu na przeszkody uniemożliwiające uczestnictwo Pana Burmistrza przystąpiono do punktu 5 porządku obrad.

Za przedstawioną propozycją zmian w obradach głosowało –15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się – 0

**Pkt 5**

Przewodniczący Rady poinformował o konieczności zwołania Sesji Nadzwyczajnej w związku z pilną sprawą podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Tremomodernizacja budynków użyteczności publicznej”.

Pani Halina Krzyżanowska swoim wystąpieniem przybliżyła temat dotyczący przyjęcia dotacji

Z uwagi na brak pytań w tym zakresie Przewodniczący Rady odczytał projekt w/w uchwały i przystąpiono do głosowania.

Za podjęciem uchwały głosowało – 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0.

W wyniku głosowania stwierdzono, że uchwałę podjęto.

**Pkt 6**

Pan Ireneusz Stachurski skierował pytanie do Przewodniczącego Rady

p. Romana Drewniackiego w sprawie udzielenia wyjaśnień dotyczących wypełniania oświadczeń majątkowych radnych .

Pytania dotyczące wypełniania oświadczeń majątkowych zadał także radny p. Marek Woźniak. Na zadane pytania Przewodniczący na bieżąco udzielał odpowiedzi informując, że terminem końcowym złożenia oświadczeń majątkowych jest dzień 31.03.2007 r. Ponadto poprosił p. Halinę Krzyżanowską żeby wykonała telefon do Urzędu Skarbowego i zasięgnęła informacji celem przekazania wyjaśnień radnym na najbliższym posiedzeniu komisji. Pan Drewniacki poinformował obecnych, że wpłynęło pismo od mieszkańców SKR-u Rychwał odnośnie wykupu mieszkań przez lokatorów z prośbą o zwiększenie bonifikaty z 20% na 50 %. Pytając się radnych czy lokatorzy winni być zaproszeni na komisję uzyskał odpowiedź że nie ma takiej potrzeby. W tym czasie p. Sekretarz otrzymał informację telefoniczną, że Pan Burmistrz nie przybędzie na obrady, bo jest w mieszkaniu pracownika którego uległ wypadkowi małżonek. Wobec powyższego Przewodniczący przyjął informację pozytywnie i przystąpiono do punktu 7 porządku obrad.

#### **Pkt 7**

Pan Krzysztof Cichy zwrócił się z prośbą do radnych, ażeby przy ustalaniu budżetu kierować się należyłą rozwagą.

Pan Ireneusz Stachurski zwrócił uwagę na małą ilość posiedzeń w celu prawidłowego ustalenia budżetu. Pan Roman Drewniacki prosił radnych o dostarczenie planów pracy poszczególnych Komisji.

#### **Pkt 8**

W związku z tym, że zostały omówione najważniejsze sprawy porządku obrad oraz nie było więcej uwag ani zapytań ze strony zgromadzonych na sali, prowadzący sesję Przewodniczący Rady Roman Drewniacki zamknął obrady III Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Rychwale.

Protokołowała  
Elżbieta Urbaniak

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rychwale  
Roman Drewniacki

